Chiunque, in violazione dei divieti di cui agli articoli 192, commi 1 e 2, 226, comma 2,  e
231, commi 1 e 2 del D.Lgs. 152/2006, abbandona o deposita rifiuti ovvero li immette nelle
acque superficiali  o sotterranee è punito con la sanzione amministrativa pecuniaria da
euro 105,00 (centocinque/00) ad euro 620,00 (seicentoventi/00).

3. Se l'abbandono di rifiuti  sul suolo riguarda rifiuti  non pericolosi e non ingombranti si
applica la sanzione amministrativa pecuniaria da euro 50,00 (cinquanta/00) a euro 500,00
(cinquecento/00).

4. Qualora l’utente causasse danni alle strutture od alle attrezzature presenti al centro di